"2024, Año del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosí"









ATI158/2024 San Luís Potosí, S. L. P. a 16 de abril del 2024

C.P. JUAN JOSÉ LUVIANO FUKUY SECRETARIO EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA PRESENTE.-



AT'N: C. LUCIA ELIZABETH SORIA HERNANDEZ ENCARGADA DE RECURSOS FINANCIEROS DEL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA

Por medio del presente me permito informar a Usted que los CC. Carlos Abel Salinas Lara, Citlalli Flores Rodríguez y Alejandro Medina Galindo, han sido comisionado a los juzgados de Mixtos de Primer Instancia de Cd Valles del día 21 al día 26 de abril del presente año, lo anterior para el mantenimiento a los equipos de cómputo de dichos juzgados, así mismo y de no existir inconveniente solicito a Usted viáticos para hospedaje, alimentos y un vehículo para su traslado.

Sin más por el momento agradezco de antemano su atención al presente y sin otro particular quedo de Usted.

JUDICIAL DEL ESTADO

DE SAN LUIS POTOSI

1 6 ABR.

1 6 ABR.

SECRETORIA ELECUTIONE

ADMINISTRACION

SECURSOS FINANCION

ATENTAMENTE

ING. MOISES ALEJANDRO/CABALLERO

SUBDIRECTOR DEL AREA DE VECNOLOGIAS DE LA DIFERMACIONOS

DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA AREA DE TECNOLOGÍAS DE

c.c.p. C.P. Juan Fernando Cruz de la Rosa. - Jefe de Departamento de Programació

c.c.p. C.P. Mayra Yanel Ortiz López - Directora de Recursos Materiales

c.c.p. C.P. Silvia Areli Castillo Martinez. - subdirectora de Recursos Materiales

